
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
73. schůze rady městského obvodu
konané dne 09.09.2024

 

čís. 2405/RMOb-Sle/2226/73
-

2423/RMOb-Sle/2226/73

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/12

v.r. v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 09.09.2024

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2405/RMOb-Sle/2226/73 INV/
RMOb/12.0057/24

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0092/24
ze dne 01.03.2024

2406/RMOb-Sle/2226/73 DaŽP/
RMOb/5.0031/24

Povolení připojení nemovitých věcí k místním
komunikacím ul. Okrajní v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava a ul. Švédská, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

2407/RMOb-Sle/2226/73 DaŽP/
RMOb/5.0035/24

Kácení dřevin - pohřebiště Slezská Ostrava -
ústřední hřbitov

2408/RMOb-Sle/2226/73 DaŽP/
RMOb/5.0036/24

Kácení dřevin - pohřebiště Slezská Ostrava -
ústřední hřbitov

2409/RMOb-Sle/2226/73 DaŽP/
RMOb/5.0037/24

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Šmilovského v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

2410/RMOb-Sle/2226/73 MA/
RMOb/4.0419/24

Vzetí na vědomí přechod nájmu bytu

2411/RMOb-Sle/2226/73 MA/
RMOb/4.0553/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, projekt „K_Ostrava-Kunčice 705/6,
NNk“, IV-12-8027022/01 - ČEZ Distribuce, a.s.

2412/RMOb-Sle/2226/73 MA/
RMOb/4.0554/24

Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových
garáží

2413/RMOb-Sle/2226/73 MA/
RMOb/4.0560/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(ul. Střelná)

2414/RMOb-Sle/2226/73 MA/
RMOb/4.0561/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava "Slezská Ostrava 5257/70, NNk" -
ČEZ Distribuce, a.s.

2415/RMOb-Sle/2226/73 MA/
RMOb/4.0562/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Slezská Ostrava 866, NN" - ČEZ Distribuce,
a.s.

2416/RMOb-Sle/2226/73 PRAV/
RMOb/13.0049/24

Záměr zadat nadlimitní veřejnou zakázku na
stavební práce pod názvem „Multifunkční dům
Muglinov“

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2417/RMOb-Sle/2226/73 KS/
RMOb/14.0013/24

Informativní zpráva o činnosti orgánů
městského obvodu Slezská Ostrava za období od
05.06.2024 do 03.09.2024

2418/RMOb-Sle/2226/73 VV/
RMOb/8.0049/24

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2419/RMOb-Sle/2226/73 FŠKaS/
RMOb/10.0119/24

Informativní zpráva o činnosti finančního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 1/2024 - 6/2024

2420/RMOb-Sle/2226/73 FŠKaS/
RMOb/10.0130/24

Rozpočtové opatření

2421/RMOb-Sle/2226/73 MA/
RMOb/4.0559/24

Záměr prodeje pozemku parc. č. 625 v k. ú.
Hrušov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a
to budova č.p. 1 - ulice Riegrova

2422/RMOb-Sle/2226/73 MA/
RMOb/4.0563/24

Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových
garáží

2423/RMOb-Sle/2226/73 MA/
RMOb/4.0570/24

Stanovisko ke směně části pozemku parc. č.
1183/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0057/24
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0092/24 ze dne 01.03.2024
 
Usnesení číslo: 2405/RMOb-Sle/2226/73

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0092/24 ze dne 01.03.2024 se zhotovitelem

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, se sídlem Čs. armády 20, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava,
IČ: 47674725, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0031/24
Povolení připojení nemovitých věcí k místním komunikacím ul. Okrajní v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava a ul. Švédská, k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2406/RMOb-Sle/2226/73

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemku p.č. 180/12 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

k místní komunikaci ul. Okrajní, MK III. tř., č. 219c, na pozemku p.č. 180/35 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava a pozemku p.č. 317 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, k místní komunikaci ul.
Švédská, MK III. tř. č. 312c, na pozemku p.č. 188/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 20.09.2024

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0035/24
Kácení dřevin - pohřebiště Slezská Ostrava - ústřední hřbitov
 
Usnesení číslo: 2407/RMOb-Sle/2226/73

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích p.č. 202/1 - pohřebiště Slezská Ostrava (ústřední

hřbitov), v k.ú. Slezská Ostrava; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 18.10.2024
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0036/24
Kácení dřevin - pohřebiště Slezská Ostrava - ústřední hřbitov
 

140

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 2408/RMOb-Sle/2226/73
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích p.č. 202/1 - pohřebiště Slezská Ostrava (ústřední

hřbitov), v k.ú. Slezská Ostrava; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 18.10.2024
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0037/24
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Šmilovského v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2409/RMOb-Sle/2226/73

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 4898 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k místní

komunikaci ul. Šmilovského, MK III. tř., č. 306c, na pozemku p.č. 4814 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 20.09.2024

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0419/24
Vzetí na vědomí přechod nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 2410/RMOb-Sle/2226/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přechod nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 68,18 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 63,18 m2), nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa
místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ze zemřelé nájemkyně paní XXXXXX
XXXXXXXXXX narozené v roce XXXX a zemřelé v roce 2024, posledně bytem viz adresa bytu,
na paní XXXXX XXXXXXXX narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXX,
dceru zemřelé nájemkyně, která splňuje podmínky § 2282, zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0553/24 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí, projekt „K_Ostrava-Kunčice 705/6, NNk“, IV-12-8027022/01 - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2411/RMOb-Sle/2226/73
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy - zemní
vedení NN, na/v části pozemku parc.č. 692/1, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, v obci Ostrava, v
rámci projektu „K_Ostrava-Kunčice 705/6, NNk“, IV-12-8027022/01, s oprávněným z věcného
břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2025
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0554/24
Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 2412/RMOb-Sle/2226/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 5244 v k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 25 m2,

b) pozemku parc.č. 5257/109 v k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 17 m2,

c) pozemku p.č.st. 1472 v k.ú. Heřmanice, o výměře 21 m2,

d) pozemku parc.č. 853/12 v k.ú. Kunčičky, o výměře 23 m2,

e) pozemku parc.č. 854/5 v k.ú. Kunčičky, o výměře 32 m2,

f) pozemku parc.č. 1235/59 v k.ú. Hrušov, o výměře 23 m2,

g) pozemku p.č.st. 968 v k.ú. Muglinov, o výměře 23 m2,

h) pozemku parc.č. 853/21 v k.ú. Kunčičky, o výměře 21 m2,

ch) pozemku p.č.st. 337/115 v k.ú. Heřmanice, o výměře 63 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

i) pozemku p.č.st. 831 v k.ú. Muglinov, o výměře 22 m2, 

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0560/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (ul. Střelná)
 
Usnesení číslo: 2413/RMOb-Sle/2226/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3
předloženého materiálu, týkající se realizace stavby vodovodní a kanalizační přípojky na/v
částech pozemku parc.č. 300/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vedoucí k pozemku
parc.č. 299/5 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Vodovodní a kanalizační
přípojka pro zahradní chatu“, na pozemku parc.č. 299/5, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s
budoucím oprávněným:

XXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0561/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava "Slezská Ostrava 5257/70, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2414/RMOb-Sle/2226/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby zemního kabelového vedení NN včetně
přípojkové skříně na/v části pozemku parc.č. 5191/102 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v
rámci projektu "Slezská Ostrava 5257/70, NNk", s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0562/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 866, NN" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2415/RMOb-Sle/2226/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby, a to podzemní elektrické vedení NN 0,4kV včetně
rozpojovací skříně na//v částech pozemků parc.č. 754 a parc.č. 547/1, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská Ostrava 866, NN", s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0049/24
Záměr zadat nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem „Multifunkční
dům Muglinov“
 
Usnesení číslo: 2416/RMOb-Sle/2226/73

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem

„Multifunkční dům Muglinov“ v otevřeném nadlimitním řízení podle ustanovení § 56 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.09.2024

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0013/24
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 05.06.2024 do 03.09.2024
 
Usnesení číslo: 2417/RMOb-Sle/2226/73

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

05.06.2024 do 03.09.2024, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí

Informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od
05.06.2024 do 03.09.2024, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0049/24
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2418/RMOb-Sle/2226/73

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 181 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 36 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 9. 9. 2024
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0119/24
Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 1/2024 - 6/2024
 
Usnesení číslo: 2419/RMOb-Sle/2226/73

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vzít na vědomí zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava za období 1/2024 - 6/2024, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0130/24
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 2420/RMOb-Sle/2226/73

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 09.09.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0559/24
Záměr prodeje pozemku parc. č. 625 v k. ú. Hrušov, obec Ostrava, jehož součástí je
stavba, a to budova č.p. 1 - ulice Riegrova
 
Usnesení číslo: 2421/RMOb-Sle/2226/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout 

o záměru prodeje pozemku parc. č. 625, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 309 m2, v k.ú.
Hrušov, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 1, rodinný dům (adresa místa: Riegrova 1/3,
Ostrava - Hrušov), a to včetně všech součástí a příslušenství,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

2) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto

usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0563/24
Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 2422/RMOb-Sle/2226/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)  pozemku parc.č. 5159 v k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 22 m2,

b) pozemku parc.č. 1287/7 v k.ú. Hrušov, o výměře 23 m2,

c) pozemku parc.č. 540/6 v k.ú. Kunčičky, o výměře 23 m2,

d) pozemku p.č.st. 903 v k.ú. Muglinov, o výměře 22 m2,

e) pozemku p.č.st. 1060 v k.ú. Muglinov, o výměře 25 m2,

f) pozemku p.č.st. 1179 v k.ú. Muglinov, o výměře 36 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0570/24
Stanovisko ke směně části pozemku parc. č. 1183/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2423/RMOb-Sle/2226/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat

kladné stanovisko

ke směně nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

části pozemku parc. č. 1183/1, ost. plocha, ostatní komunikace, o výměře 31 m2 z celkové výměry
5 359 m2, která je oddělena geometrickým plánem č. 5313-452/2024 ze dne 27.06.2024 a nově
označena jako:
- parc. č. 1183/14, ost. plocha, jiná plocha, o výměře 31 m2

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu Slezská Ostrava,

za

část pozemku parc. č. 1280, ost. plocha, neplodná půda, o výměře 10 m2 z celkové výměry 372 m2,
která je oddělena geometrickým plánem č. 5313-452/2024 ze dne 27.06.2024 a nově označena
jako:
- parc. č. 1280/2, ost. plocha, jiná plocha, o výměře 10 m2 ve vlastnictví žadatele, Biskupství
ostravsko-opavské, IČO: 654 68 953,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/12


